EDITAL N.º 214 /DA /2024

CONCURSO PÚBLICO PARA CESSÃO DO DIREITO DE USO PRIVATIVO
DE ESPAÇO PÚBLICO DESTINADO À EXPLORAÇÃO DE

CARREGAMENTO DE BATERIAS DE VEÍCULOS ELÉTRICOS NO
CONCELHO DE FELGUEIRAS

NUNO ALEXANDRE MARTINS FONSECA, Presidente da Câmara Municipal de Felgueiras,

torna público, nos termos e para efeitos do disposto no artigo 56.º da Lei 75/2013, de 12 de

setembro e do ponto 16.1. do Programa do Procedimento, a decisão de adjudicação

provisória à concorrente “KPM – Serviços de Engenharia, Unipessoal, LDA, pelo valor

de 2.600,00€, nos termos do ponto 15.1. do Programa do Procedimento.

Para os devidos e legais efeitos emite-se e publica-se o presente Edital que vai assinado

digitalmente e outros de igual teor que serão publicitados no painel eletrónico disponibilizado no

Gabinete de Atendimento situado Edifício Principal dos Paços do Concelho desta Câmara

Municipal, na página eletrónica da Câmara Municipal, em www.cm-felgueiras.pt  e demais lugares

do uso e costume.

 Paços do Concelho, 20 de dezembro de 2024

O Presidente da Câmara Municipal,

(Nuno Fonseca)

CÂMARA MUNICIPAL DE FELGUEIRAS
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

-----Eu, Maria da Glória Sampaio Teixeira, da
Divisão Administrativa desta Câmara
Municipal, certifico que afixei no Gabinete do
Munícipe um exemplar do(a) presente Edital.-

A funcionária,

		2024-12-20T17:35:39+0000
	Presidente Nuno Fonseca

		2024-12-20T17:46:05+0000